2021 年 6 月 1 日

2021年度 教育実践セミナーの実施について(お知らせ)

下記の日程で実施を予定しておりました、教育実践セミナー「Ｍｒ.マサッ

クのマジカル実験室」につきましては、県内における新型コロナウイルス感染

拡大傾向に鑑み、実施しないことにいたしました。

参加希望をいただいていた方々には大変申し訳ございませんが、ご理解いた

だきますよう、よろしくお願い申し上げます。

6月 6日㈰ 弘前市民センター

6月13日㈰ 八戸市総合福祉会館

6月20日㈰ 青森県総合社会教育センター

＜お問い合わせ＞ 青森県教育厚生会 総務課

TEL 017-721-1310  FAX 017-723-2267

E-mail soumu@a-kyouiku-kouseikai.or.jp